
МКУ "Комбицат продовольствия и социаJIьного питания"
М Е Н Ю Столовая МБОУ "Средняя общеобразовательнtш школа с углублен.изrIением

отд.предметов Jrlb27 "г.Кирова
на 10 июня 2024 г.

Лагерь соц.защита с 7 до l1 л 705 льгота
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Завтрак
Сыр порциями 40 г.
Каша рисовая (д)

Масло сливочное (I)

Чай с сахаром (I)

Батон
Апельсины шорционные 180 г

Обед
Рассольник Ленинградский с перл. крупой
200 г
Говядина отварнЕu{ I2,5 r
Сметана rrорционно
Гуляш из куриного филе lГрl 901120

Вермишель oTBapHauI

Огурец свежий к гарниру 60 г
напиток из сока
Батон З*25 r

итого

Главный специiLтист

Калькулятор

зав.столовой

Начальник лагеря

,Щиректор школы

Панкова Г.Н.

Шуракова Т.Ф

Вершинина Г.Н

,itlliИЩИПЕlЛЬНOе Ка30ННOе УЧРВЖДеНИе
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МКУ "Комбицат продовольствия и социilJIьного питания"
М Е Н Ю Столовая МБОУ "Средняя общеобразовательнiш школа с углублен.изrIением

отд.предметов J$27 "г.Кирова
на 10 июня 2024 г.

Лагерь с 12 ле 40,2З682;0,5976З;59,16555

I_{eHa

Пищевые вещества

белки жиры
(г.) (г )

Ккал
(г, )

упIев
(г.)

Выход
(г,)

Завтрак
Сыр порчиями 30 г.

Каша рисовrul 250 г
Масло сливочное (I)

Чай с сахаром (I)

Батон 100 г
Апельсины порционные 180 г

Обед
Рассольник лениЕградский с перловой
крупой
Говядина oTBapHffI |2,5 г
Сметана порционно
Гуляш из куриного филе /Гр/ 100/125

Вермишель oTBapHEu{.

Огурец свежий к гарниру 100 г
налиток из сока
Кекс.Щетский

Батон

итого

Главный сrrециЕlлист

Калькулятор

зав.столовой

Начальник лагеря

Щиректор школы
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МКУ "Комбицат продовольствия и социального питания"
М Е Н Ю Столовая МБОУ "Средняя общеобразовательнаJI школа с углублен.из)rчением

отд.предметов J\Ъ2 7 " г.Кирова
на 10 июня 2024 r.

Лагерь с 7 лет З0,27 499;0,697251.69,027 7 6

Завтрак
Сыр порuиями 30 г.

Каша рисовая (д)

Масло сливочное (I)

Чай с сахаром (I)

Батон

Апельсины шорционные 180 г

Обед
Рассольник Ленинградский с перл. крупой
200 г
Говядина отварная 10 г
Сметана порционно
Гуляш из куриного филе /Гр/ 9аП2а
Вермишелi отварная
Оryр.ц свежий к гарниру 60 г
напиток из сока
Кекс.Щетский
Батон

итого

Главный специаJIист

Калькулятор

зав.столовой

Начальник лагеря

Щиректор школы

Щена

28.95

т4.27

1.54

2.22
2.з4

з5.24

90.56

Ккал
(г.)

углев
(г.)

Выход
(г.)

l05,0

186 0

52.0

5 7,0

l08,0

77,а

5 85,0

пищевые вещества

белки жиры
(г,) (г.)

3,0

2,0

8.0

5.0

tj0

4,0

6,0

10

зз.0

140

30

200

7

200

з9

lшт

200

l0

12

2l0

l50

60

200

l00

25

15 0

2l .0

15 0

l1.4i
20.06

4.65

68.б1

9,47

9.52

7.78

29.64
1.50

|62.64

25з,20

9з.0

|24.0

l9.0

356.0

211.0

7,0

l02,0

з43,0

69.t)

l з25.0

l 9l 0,0

20

l1,0

з.0

9,0

2.0

260

5,0

220

5.0

9,0

з6,0

1.0

2,7 _0

56,0

l1,0

6,0

2,0

t10

1.0

ft
Панкова Г.Н.

Шуракова Т.Ф

Вершинина Г.Н

/

-ry


